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Bonifi

Nodo di Brescia - Appalto 4
Prospetto sinottico avanzamento produzione al 31 dicembre 2022

BA02
I 100,0%

BAO3
-0%

BAO4
0%

74+528,98

ica Ordigni Esplosivi
Movimenti Terra

Fondazioni

74+937,97

75+036,12

75+377,62

] ol

75+485,62
75+692,62

Barriere Antirumore I

| 100%

| 100% |

Bonifica Ordigni Esplosivi

Movimenti Terra

Fondazioni

Barriere Antirumore

Direzione Lavori Appalto 4

ing. Matteo Masenelli
ing. Gaetano Sollami

geom. Daniele Santorsa
CEL ing. Alessandro Manganaro
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: AVANZAMENTO PER TIPOLOGIA DI OPERE : AVANZAMENTO PRECEDENTE SIL :
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: Progettazione : AVANZAMENTO MENSILE SIL :
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: Enti di Piazzale : 6’736 :

: Bonifica Bellica Superficiale : AVANZAMENTO PROGRESSIVO SIL :
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